INDICAÇÃO N.º 2462/2018
Ementa: Implantação de redutor de velocidade.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao departamento competente providências que se fizerem necessárias para implantação de redutor de velocidade na Rua Vereador Reginaldo Rossi Filho, nas proximidades do nº 92, Jardim União.

Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da região que reclamam da alta velocidade com que os veículos trafegam pelo local, podendo causar graves acidentes e solicitam providências.
 Valinhos, aos 01 de outubro de 2018.
Henrique Conti

Vereador - PV